ご利用者様・ご契約者様                      2026 年 3 月吉日

小山メディカルサービス株式会社

熊本市東区健軍本町 1 番１号 拓洋ビル 5F

フリーダイヤル 0120-332-778

付添寝具レンタルサービスの価格改定につきまして

拝啓

ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、ご高尚のように昨今、原材料費の高騰などにより現在の価格を維持することが困難

となりました。つきましては、誠に不本意ながら、付添寝具レンタルサービスの価格を下記

の通り改定させて頂くことになりました。大変心苦しいお願いではございますが、今後も製

品の安定供給は勿論のこと、サービス・品質の向上に全力を挙げて邁進する所存でございま

すので何卒、事情をお汲み取りの上、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

なお、本状と行き違いにすでにご退院、ご転院済みであられた場合は何卒ご容赦のほど

お願い申し上げます。

敬具

付添寝具レンタルサービス      福岡市立こども病院様

                  適用日  2026 年 4 月 1 日以降ご利用分より

【改定プラン価格一覧】

旧プラン 旧価格(日額)

付添寝具プラン 300円

旧
新プラン 新価格(日額)

付添寝具プラン 330円

新